
CONTPAQ i MUNICIPIO JALOSTOTITLAN JALISCO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/Feb/2016

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-000-000 PARTICIPACIONES Saldo inicial : 0.00 
 
4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-155 3,072,865.51 3,072,865.51 
14/Ene/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS GAS.. R-156 3,366.53 3,076,232.04 
14/Ene/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-157 118,195.34 3,194,427.38 
27/Ene/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-158 15,901.31 3,210,328.69 
10/Feb/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-161 3,455,402.47 6,665,731.16 
11/Feb/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS, GAS.. R-162 158.74 6,665,889.90 
13/Feb/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-163 141,620.74 6,807,510.64 
23/Feb/2015 Ingresos 34  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-165 15,901.31 6,823,411.95 
10/Mar/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-180 4,162,105.27 10,985,517.22 
10/Mar/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS, GAS.. R-181 565.83 10,986,083.05 
17/Mar/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-182 126,636.03 11,112,719.08 
23/Mar/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-183 15,901.31 11,128,620.39 
01/Abr/2015 Ingresos 37  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-235 252,563.21 11,381,183.60 
01/Abr/2015 Ingresos 38  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-236 97,488.79 11,478,672.39 
13/Abr/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-228 2,915,261.49 14,393,933.88 
13/Abr/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS, GAS.. R-229 880.64 14,394,814.52 
15/Abr/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-230 118,591.51 14,513,406.03 
27/Abr/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-231 15,901.31 14,529,307.34 
11/May/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-246 4,288,667.71 18,817,975.05 
11/May/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS, GAS.. R-247 582.47 18,818,557.52 
15/May/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-248 136,078.08 18,954,635.60 
27/May/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-249 15,901.31 18,970,536.91 
09/Jun/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-271 3,429,437.70 22,399,974.61 
10/Jun/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS, GAS.. R-272 26.22 22,400,000.83 
15/Jun/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-273 129,953.12 22,529,953.95 
24/Jun/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-274 15,901.31 22,545,855.26 
01/Jul/2015 Ingresos 36  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-290 322,537.52 22,868,392.78 
01/Jul/2015 Ingresos 37  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-291 92,386.57 22,960,779.35 
10/Jul/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-284 3,041,991.03 26,002,770.38 
10/Jul/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS, GAS.. R-285 234.62 26,003,005.00 
14/Jul/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-286 128,121.08 26,131,126.08 
27/Jul/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-287 15,901.31 26,147,027.39 
11/Ago/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-298 3,211,187.53 29,358,214.92 
12/Ago/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS, GAS.. R-299 2,337.81 29,360,552.73 
13/Ago/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-300 129,016.60 29,489,569.33 
26/Ago/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-301 15,901.31 29,505,470.64 
10/Sep/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-315 3,271,666.17 32,777,136.81 
18/Sep/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS GAS.. R-316 1,092.46 32,778,229.27 
18/Sep/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-317 140,731.37 32,918,960.64 
18/Sep/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-318 15,901.31 32,934,861.95 
29/Sep/2015 Ingresos 36  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-323 517,215.74 33,452,077.69 
29/Sep/2015 Ingresos 37  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-324 120,393.96 33,572,471.65 
13/Oct/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-328 3,309,573.17 36,882,044.82 
14/Oct/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS GAS.. R-329 16,564.49 36,898,609.31 
14/Oct/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES IEPS GAS.. R-330 129,598.06 37,028,207.37 
26/Oct/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-331 15,901.31 37,044,108.68 
11/Nov/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-335 3,057,245.20 40,101,353.88 
11/Nov/2015 Ingresos 31  PARTICIPACIONES IEPS, GAS.. R-336 1,312.74 40,102,666.62 
11/Nov/2015 Ingresos 32  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-337 127,458.73 40,230,125.35 
26/Nov/2015 Ingresos 33  PARTICIPACIONES DEL FOND.. R-338 15,901.31 40,246,026.66 
10/Dic/2015 Ingresos 31  SECRETARIA DE PLANEACIO.. R-342 2,733,292.35 42,979,319.01 
14/Dic/2015 Ingresos 34  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-346 2,274.99 42,981,594.00 
14/Dic/2015 Ingresos 36  FONDO DE COMPENSACION I.. R-348 15,901.31 42,997,495.31 
15/Dic/2015 Ingresos 35  PARTICIPACIONES DEL IEPS .. R-347 132,118.52 43,129,613.83 
21/Dic/2015 Ingresos 37  FONDO DE FISCALIZACION Y .. R-349 256,269.45 43,385,883.28 
21/Dic/2015 Ingresos 38  FONDO DE FISCALIZACION A.. R-350 173,174.78 43,559,058.06 

Total: 0.00 43,559,058.06 43,559,058.06 
 
4211-102-000 Estatales Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-155 102,874.80 102,874.80 
10/Feb/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-161 82,828.60 185,703.40 
10/Mar/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-180 86,956.80 272,660.20 
13/Abr/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-228 63,987.00 336,647.20 
11/May/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-246 72,853.20 409,500.40 
09/Jun/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-271 74,621.80 484,122.20 
10/Jul/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-284 80,144.00 564,266.20 
11/Ago/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-298 89,943.40 654,209.60 
10/Sep/2015 Ingresos 30  REGISTRO DE PARTICIPACIO.. R-315 132,936.00 787,145.60 
13/Oct/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-328 64,280.20 851,425.80 



CONTPAQ i MUNICIPIO JALOSTOTITLAN JALISCO Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/Feb/2016

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11/Nov/2015 Ingresos 30  PARTICIPACIONES FEDERAL.. R-335 72,588.40 924,014.20 
10/Dic/2015 Ingresos 31  SECRETARIA DE PLANEACIO.. R-342 67,971.20 991,985.40 

Total: 0.00 991,985.40 991,985.40 
 
 

Total PARTICIPACIONES : 0.00 44,551,043.46 44,551,043.46 
 
 

T o t a l: 0.00 44,551,043.46 44,551,043.46 
 


